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ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepääl tuleb pika lauaga piknik 

A prillikuu viimasel päeval muu-
tub Otepää keskväljak suureks 
piknikualaks. 

30. aprillil toimub Otepääl Pika Laua 
Piknik, mis toob esmakordselt kokku 
naabrid, sõbrad ja pered, et pidada maha 
üks mõnus piknikuõhtu heade maitsete 
ja seltskonna keskel.

Osalema oodatakse kõiki seltskondi 
ja huvilisi. Kohale tuleb tulla koos oma 
piknikukorviga ning kõige kaunim laud 
saab auhinna. Kui seltskonda ei õnnestu 
kokku saada, siis saab ka kohapeal  

11. aprillil külastas Riigikogu sotsiaalkomisjoni 
esimees Signe Riisalo Otepää valda, kus kohtus 
Otepää valla juhtide ja Otepää kogukonnakes-
kuses valla vanemaealiste nõukoguga. Signe Rii-
salot saatis MTÜ Kuldne Liiga huvikaitse juht 
Agu Laius.

Põhilisteks teemadeks, millest kohtumisel val-
lajuhtidega räägiti oligi vanemaealiste mured ja 
rõõmud ning sotsiaaltöö üldisemalt. Sotsiaalko-
misjoni esimehele tutvustati Otepää valla põhilisi 
sotsiaalvaldkonna tegevusvaldkondi.

Kohtumine jätkus Otepää kogukonnakesku-
ses, kuhu olid kokku tulnud valla vanemaealiste 
nõukogu liikmed. Signe Riisalo sooviski kohtuda 
Otepää seeniorite koja liikmetega, et tutvuda 
lähemalt, kuidas taoline klubi ennast õigustab. 
Otepää vanemaealiste klubi on kenasti käima 
läinud, kuna see ühendab pensioniealisi inimesi 
kogu vallas. Klubil on hea ja pidev kontakt 
Otepää Vallavalitsusega.

Otepää vald kutsus ellu vanemaealiste 
nõukogu 2023. aasta sügisel. Nõukogu käib 
regulaarselt koos, nõukogu eesmärgiks on anda 
omavalitsusjuhtidele nõu eakama rahva heaolu 
küsimustes.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Riigikogu sotsiaalkomisjoni esimees 
Signe Riisalo külastas Otepääd

Vasakult: Otepää Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni esimees 
Kaija Kõiv, vallavalitsuse hariduskoordinaator Peeter Kangur, 
sotsiaalteenistuse juhataja Kristin Leht, vallavalitsuse liige 
Kuldar Veere, ennetustööspetsialist Marju Karavin, valla-
volikogu esimees Rein Pullerits, vallavanem Jorma Riivald, 
Riigikogu sotsiaalkomisjoni esimees Signe Riisalo ja MTÜ 
Kuldne Liiga huvikaitse juht Agu Laius

lauda kohaliku piknikukraamiga katta. 
Piknikukorvi saab tellida Toidupada 
OÜst.

Lisaks mõnusale koosviibimisele on 
kavas veel ka esinejad – üles astuvad 
Merike Susi ja Margit Tali, Otepää aja-
loost räägib professor Ain Mäesalu. 
Kavas on üllatusi veelgi!

„Otepää pika laua taga saavad kokku 
ettevõtjad, perekonnad ja sõpruskonnad, 
et koos veeta üks kaunis õhtupoolik,“ 
sõnas peakorraldaja Aare Sild. „Otepää 
on lisaks kaunile loodusele tuntud ka 
kui heade maitsete koht. Ootame kõiki 

endale külla!“
Broneerida lauda saab Otepää Pika 

Laua Pikniku Facebooki lehel.

Sündmust korraldavad: GrilliAare OÜ, 
Otepää vald, Otepää Kultuurikeskused 
ja Otepää kogukonnakeskus. Sündmust 
toetavad: Valgamaa Arenguagentuur, 
Rõngu pagar, Saku Õlletehas, Ugandi 
Resto, Toidupada, Kasevetekohin OÜ. 

Lisainfo: 509 2392 (Aare Sild) ja Face-
book: Otepää Pika Laua Piknik 

MONIKA OTROKOVA
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Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavolikogu istungil

17.04.2025

n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavoliko-
gu 18. jaanuari 2024. a otsus nr 1-3/2 „Projek-
ti „Puka alevikus Ääre tn 2 hoone energiatõ-
husaks rekonstrueerimine“ omafinantseeringu 
tasumiseks garantii andmine“.
n	 Moodustati Otepää Vallavalitsuse hallatav 
asutus Otepää Haldusteenused. Otepää Hal-
dusteenused alustab tegevust alates 1. juunist 
2025. a.
n	 Otsustati lõpetada Otepää valla osalemine 
Mittetulundusühingus Eesti Andmesidevõrk.
n	 Otsustati mitte nõustuda EMG Karjäärid 
OÜ maavara kaevandamise keskkonnaloa taot-
lusega, kuna: maavara kaevandamine Neeruti 
liivakarjääri mäeeraldises hävitab mäeeraldi-
se maaüksusel asuvate III kaitsekategooria 
käpaliste (soo-neiuvaip ja kahkjaspunane sõr-
mkäpp) elupaiga ja Neeruti liivakarjääri mäee-
raldise maaüksusel asuvate III kaitsekategooria 
käpaliste (soo-neiuvaip ja kahkjaspunane sõr-
mkäpp) asuvate III kaitsekategooria käpaliste 
ümberasustamise puhul ei ole tagatud käpaliste 
isendite elujõulisuse säilitamine.
n	 Muudeti Otepää Vallavolikogu 19. aprilli 
2018. a määruse nr 7 „Sotsiaalhoolekandelise 

AMETLIK INFO

SÜNNID

EMILIIS  UIBOPUU      2. aprillil
TESSA  TIMMER            2. aprillil

abi andmise kord“.
n	 Võeti vastu Otepää Haldusteenused põhi-
määrus.

Otepää Vallavalitsuse istungil

07.04.2025

n	 Määrati Pilkuse külas asuva Tülsupõllu 
katastriüksuse (katastritunnus 63602:003:1030) 
jagamisel moodustatavate katastriüksuste 
kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sih-
totstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi 
Tülsupõllu, koha-aadress Tülsupõllu, Pilkuse 
küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriük-
suse kohanimi Päikesejärve, koha-aadress Päi-
kesejärve, Pilkuse küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa.
n	 Anti Heila Tabasele ja Janno Tabasele ehi-
tusluba Räbi külas asuval Kõivukalda kinnisas-
jal elamu püstitamiseks.
n	 Anti Madis ja Marje Habakuke Sihtasu-
tusele ehitusluba Päidla külas Kõver-Uibojärve 
kinnisasjal asuva elamu ümberehitamiseks.
n	 Anti Nüpli külas Oti kinnisasjal asuvale 
ehitisele (abihoone) kasutusluba.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 
puhul ühele isikule summas 150 eurot.
n	 Eraldati Otepää valla 2025. aasta eelarve 
realt „082025 Toetus kultuuriorganisatsioonide-
le ja -seltsidele“ mittetulundusühingule Otepää 
Muusikaühing 500 eurot Pühajärve Puhkpillior-
kestri tunnustamiseks 100. aastapäeva puhul.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Püha-
järve rannapark kinnisasjal (katastritunnus 
63601:002:3520) olev müügikoht suurusega ca 
25 m² otsustuskorras rendile Hillis OÜ-le.
n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 26. 
veebruari 2025. a korralduse nr 2-3/101 „Kul-
tuuriürituse toetuse määramine“ punkti 1.16 ja 
sõnastada see järgmiselt: „1.16 Muusikute täien-
dõppe keskus 2025. a aprilli - maikuus toimuva 
koolikontserdi või meistriklassi korraldamiseks 
300 eurot;“.

16.04.2025

n	 Kooskõlastati Pilkuse külas Aida maaük-
susele kavandatavate puuraukude asukoht.
n	 Määrati Puka alevikus asuva Kesk tn 31 
katastriüksuse ja Kesk tn 29 katastriüksuse 
piiride muutmise tulemusena moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohani-
mi Kesk tn 31, koha-aadress Kesk tn 31, Puka 
alevik, sihtotstarve elamumaa; katastriüksuse 
kohanimi Kesk tn 29, koha-aadress Kesk tn 29, 
Puka alevik, sihtotstarve elamumaa.
n	 Määrati Kastolatsi külas asuva Rootsi-
mäe katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriük-
suse kohanimi Rootsimäe, koha-aadress Root-
simäe, Kastolatsi küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa; katastriüksuse kohanimi Sibulamäe, 
koha-aadress Sibulamäe, Kastolatsi küla, siht- 
otstarve maatulundusmaa.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Eesti 
Andmesidevõrgu AS kasuks Otepää valla 
omandis olevad kinnisasjad: Kuigatsi külas asuv 
6080060 Kuigatsi-Joosepi tee L1 kinnisasi ehita-
tava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala 
ca 68 m², mille PARI tunnus on 780140; Kuigatsi 
külas asuv 6080060 Kuigatsi-Joosepi tee kinnis-
asi ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala 
pindala ca 172 m², mille PARI tunnus on 780143; 
Kuigatsi külas asuv Kuigatsi külamaja kinnis- 
asi ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala 
pindala ca 6 m², mille PARI tunnus on 780144.

AMETLIK INFO

Ta äratab maa ja toob valguse me ellu. Aga koos 
kevadega tärkab ka meie tahe luua, hoida ja jagada. 
Kevad ei too ainult rohelust ja õisi – see toob ka 
ühe kutse. Kutse võtta aeg maha, vaadata ringi 
ja mõista, et iga aed, iga õu, iga rada meie ümber 
vajab ärkamise järel hoolt. On aeg sirutada käed 
mulda, tunda sõrmede all maad, mis ootab uusi 
seemneid. On aeg pühkida talvine tolm trepiastme-
telt ja akendelt, noppida eelmise hooaja kuivanud 
lehed ja lasta värskusel taas valitseda.

Ent kevadel pole vaid oma aiamaa oluline, 
kevadel muutub kõik meie ühiseks hooviks. On aeg 
märgata ka oma hea tuttava – eaka naabri aeda, 
kus puud vajavad lõikamist ja lillepeenar uut elu. 
On aeg pakkuda abikätt seal, kus jõud on otsas, 
aga igatsus kevade järele suur. On aeg tulla kokku, 
looma ja tegutsema üheskoos, rõõmu ja soojuse-
ga. Iga rehatõmme, iga istutatud lill ja iga korras-
tatud nurk on samm meie ühise eesmärgi suunas 
– hoida ja väärtustada oma kallist kodukohta. Kui 
tegutseme koos, sünnib midagi suuremat, kui liht-
salt korras plats – sünnib ühendus, hoolivus, rõõm! 
Seega – märka ja aita, kui tunned, et see abi on 
oodatud!

Aga ühes kevadpäevas on veel midagi erilist ning 

Andmisrõõm on suurim rõõm

pühalikku. Aknast paistev valgus on pehme, lin-
nulaul tungib tuppa nagu ammune mälestus, rohu 
seest paistavad esimesed piibelehed – need, mida 
ma kunagi alati emadepäevaks korjasin. Ema-
depäev ei ole ainult pelgalt kingituste või suure 
lillesülemi päev – see on ka meeldetuletus. Meel-
detuletus, et emaks olemine on maailma vaikseim, 
ent samas kõige suurem töö. See on päev, mil öelda 
„aitäh“ kõigi nende varajaste hommikute, lõputute 
murede, soojade kallistuste ja silmades peituva rahu 
eest. See on päev, mil lapsed, noored ja  vanad sei-
sataksid hetkeks, vaataksid tagasi ja näevad – ema 
on olnud alati olemas. Ka siis, kui me teda ei mär-
ganud. Ka siis, kui sa arvasid, et saad ise hakkama. 
See on hetk, kus armastus ei vaja selgitust. See on 
päev, mil maailm meenutab endale, et kõik algas 
emast.

Ilusat saabuvat emadepäeva, armsad emad! Soovin, 
et kõik teie unistused täituks ja et iga ema süda 
võiks olla rahul sellega, mida tema armsad järeltu-
lijad on ellu viimas.

JORMA RIIVALD
vallavanem

    90
JAAGUP EVESTUS               15. aprillil 

    85 
VALENTINA SOTNIKOVA       7. aprillil
SILVI TENNO                         20. aprillil
 
    80 
MARIA ERANURM                15. aprillil 
KATTI FJODOROVA              22. aprillil 
JOHANNES DRENKHAN      22. aprillil 
VOLDEMAR  JÄRVEOJA      24. aprillil
 
    75 
PILVE KÄNGSEPP              3. aprillil 
ANTS MUMM                    10. aprillil
VIIVE PETTER                  12. aprillil
VLADIMIR SALEI              16. aprillil 
ILMAR VIKS                      16. aprillil 
VIRVE PAAL                      23. aprillil 
ILO KÜRSA                       25. aprillil
MARI KROON                   26. aprillil
 
    70 
GALINA MUMM                    5. aprillil 
ANTS LÄNIK                          5. aprillil 
THEA VOOLAID                 15. aprillil
PEETER ADLER                  16. aprillil

APRILLI  JUUBILARID

Maikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 
4800.

Eelmisel aastal panid Otepää valla neli piirkonda 
(Nõuni, Vidrike, Sangaste ja Puka) seljad kokku 
ning tõid sotsiaalfondi toel ellu südamliku ja te-
gusa ürituste sarja vanemaealistele. Toimusid 
mitmed toredad kohtumised ja õppepäevad, 
mis pakkusid rõõmu, uusi teadmisi ja omajagu 
seiklust.

Sel aastal saab tegevuste sarjaga „Seenioritöö 
kogukondades“ rõõmsalt jätkata tänu Otepää 
Külade Ühenduse eestvedamisele ning Euroopa 
Sotsiaalfondi toetusele, mida vahendab Valgamaa 
Partnerluskogu meede „Sotsiaalne turvatunne“. 
Lisaks senistele piirkondadele on nüüd kaasa 
löömas ka Sihva küla.

Piirkondade eestvedajatena panustavad sü-
damega Marika Viks, Ivika Nõgel, Heili Kalbri, 
Anneli Uffert ja Leili Slog – naised, kes hoiavad 
kogukondades elu käimas ja soojuse sees.

Aasta esimene sündmus oli „Kriisiennetuse 
õppepäev“, mis toimus Puka Kogukonnaköögis. 

Külalisesinejateks olid kaks inspireerivat Naisko-
dukaitse liiget: Mari Mõttus (Otepää vabatahtlik 
instruktor) ja Kristiina Tamm (Valga ringkonna 
instruktor). Üheskoos arutleti, mida kriisiolukor-
rad endast kujutavad ning kuidas ennetustööga 
oma hakkamasaamist parandada. Päev sisaldas 
nii teadmisi kui praktilisi tegevusi ning loomulikult 
jagus ka rõõmu suhtlemisest ja koosolemisest.

Aasta jooksul ootavad ees veel mitmed tore-
dad sündmused – maikuus toimub kevadmatk 
Vapramäel ja juunis külastatakse Puka kauneid 
koduaedu.

Meie meeskond tänab kõiki osalejaid südamest 
ning soovib kõigile tegusat, rõõmurikast kevadet!

Vananemise oskus on tarkuse meistriteos – ja 
meie seeniorid on tõelised meistrid!

HEILI KALBRI
Sangaste ja Keeni raamatukoguhoidja

Foto: IVIKA NÕGEL

Vanus on vaid number, tarkus aga elutöö!

Kriisiolukord ei üllata, kui priimus ja toidupakk juba tuttavad
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n	 Anti Margo Tättele projekteerimistingimused Kaurutootsi 
külas Lõuna-Piirindumäe kinnisasjal elamu ja abihoonete ehi-
tusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Liina Mattole ehitusluba Otepää vallasiseses linnas 
asuval Laulurästa kinnisasjal elamu püstitamiseks tingimusel, 
et järgnevas projekteerimisstaadiumis ehitusprojektis näha ette 
garaaži sisepindade tuletundlikkus B-s1,d0 ning põrandakate 
A2fl-s1 klassist.
n	 Määrati kuuele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool kodu 
osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus võlanõustamis-
teenuse kulude katmiseks summas kuni 175 eurot.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule kogusummas 27 eurot.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas asuval Pühajärve ranna-
park kinnisasjal ca 18 m² suurune maa-ala otsustuskorras rendile 
OÜ-le ÖKOPESA.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas asuval Lipuväljak 13 kinni-
sasjal ca 30 m² suurune maa-ala otsustuskorras tasuta kasutusse 
OÜ-le ÖKOPESA.

AMETLIK INFO

Otepää Vallavalitsus otsustas 

kinnisasjade omaniku soovil lõpetada 02.04.2025 kor-
raldusega nr 2-3/167 Otepää vallasiseses linnas asuva 
Pihlaka tänava piirkonna detailplaneeringu koostamise. 

Eesmärk oli kaaluda võimalusi olemasolevate krundipiiri-
de muutmiseks ja ehitusõiguse täpsustamiseks. Korraldu-
sega on võimalik tutvuda Otepää valla dokumendiregistris 
ja eelregistreerimisel tööpäeviti Otepää Vallavalitsuses 
(aadress Lipuväljak 13, 67405 Otepää).

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, 
neeme.kaurov@otepaa.ee, 7664820.

DETAILPLANEERINGUD

Alates 11. aprillist on Otepää Valla-
valitsuses tööl uus turunduse ja mai-
nekujunduse spetsialist Liisa Uibo.

Liisa on lõpetanud Tallinna 32. 
Keskkooli ja Tallinna Majanduskooli 
raamatupidajana 2023. aastal. Sel-
le aasta maikuus on ta lõpetamas 
Tallinna Ülikooli bakalaureuseõppes 
rekreatsioonikorralduse eriala.

Varasemalt on ta töötanud ürituste 
projektijuhina üritusturundusagen-
tuuris Hype, kus tema peamiseks 
tööülesandeks oli ürituste juhtimine ja ellu viimine ideest teos-
tuseni.

Liisa juured on Otepää lähistelt – Saverna piirkonnast, kus ta 
oma lapsepõlvesuved veetis.

„Näen Otepääd kui mitmekesist ja toimivat turismisihtkohta, 
kus looduslähedus, maaliline kuppelmaastik ning mitmekesised 
sündmused pakuvad elamusi nii loodushuvilistele, peredele kui 
ka sportlikele külastajatele. Minu eesmärk on tugevdada piirkonna 
nähtavust ja atraktiivsust aastaringselt nii sise- kui välisturistide 
jaoks, koostöös kohalike ettevõtjate, valdkondlike võrgustike ja 
sündmuste korraldajatega,“ lisas Liisa Uibo.

Turunduse ja mainekujunduse spetsialist peamisteks ülesanne-
teks on Otepää piirkonna turismi-, turunduse-, maine- ja ettevõt-
lusvaldkonna edendamine, strateegiate koostamine ja vastavate 
tegevuste elluviimine ja koordineerimine.

Hetkel on turunduse ja mainekujunduse spetsialisti töökoor-
museks 0,5 kohta, alates maikuust on see täiskoht.

Kontaktandmed:
Liisa Uibo
Tel. 5328 5049
E-post: Liisa.Uibo@otepaa.ee

9.-10. aprillini toimusid Tallinnas XIX Linnade 
ja Valdade päevad, kus käis esinemas Otepää 
Vallavalitsuse kultuuri- ja kogukonnatöö spet-
sialist Valdur Sepp.

Juba traditsiooniks kujunenud ja Eesti koha-
liku tasandi aasta suurimale sündmusele 
kogunes ligi tuhat omavalitsusjuhti, spetsialisti, 
riigiasutuste esindajat ja koostööpartnerit üle 
kogu Eesti. Kahepäevase foorumi keskmes oli 
omavalitsuste jaoks kõige olulisemad ja prak-

Otepää Vallavalitsuse töötaja esines Linnade 
ja Valdade päevadel

tilisemad teemad alates haridusest ja sotsiaal-
hoolekandest kuni rohepöörde, energialahen-
duste ja digiteenusteni. 

Kavas oli üle 150 ettekande, arutelu ja 
paneeli, kus astus üles ligikaudu 280 esinejat. 
Korraldajate sõnul ületas selle aasta osavõtt 
varasemad aastad, nii, et registreerimine suleti 
enne ametlikku tähtaega. Otepää vallast osales 
3 vallavolikogu liiget ja 11 vallavalitsuse töö-
tajat. Sündmuse korraldas Eesti Linnade ja 
Valdade Liit.

10. aprillil esines innovatsiooni-teemalises 
töötoas kultuuri- ja kogukonnatöö spetsialist 
Valdur Sepp. Töövormiks oli paneel eakate 
nõukogu teemadel. Valdur Sepp tutvustas 
Otepää valla kogemust selles osas. Otepää 
vald kutsus ellu vanemaealiste nõukogu 2023. 
aasta sügisel. Nõukogu käib regulaarselt koos, 
nõukogu eesmärk on anda omavalitsusjuhtide-
le nõu eakama rahva heaolu küsimustes. 

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Vasakult Viljandi valla abivallavanem Irma Väre, Eesti Pensionäride Ühenduste Liidu juhatuse esimees Andres 
Ergma, Toila vallavanem Eve East ja Otepää Vallavalitsuse kultuuri- ja kogukonnatöö spetsialist Valdur Sepp

Otepää Vallavalitsuses on tööl 
turunduse ja mainekujunduse 
spetsialist
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

Otepää valla RIIMKROONIKA 2025
Riimkroonika sisu ja tingimused:
– ümbritseva eluolu kajastus;
– kirjutaja jaoks olulised teemad;
– teemade positiivsed ja negatiivsed küljed;
– autor võib esitada ühe või mitu luuletust;
– vanuseline piirang puudub.
Luuletused saata e-postile: merle.soonberg@otepaa.ee hiljemalt 

30.04.2025. Ära unusta oma töö juurde lisada oma nime, vanust ning 
kontaktandmeid!

26. aprillil kell 18.00 Otepää kultuurimajas Pühajärve Puhkpilliorkestri juu-
belikontsert. Esinevad: Pühajärve Puhkpilliorkester, Rõngu Pasunakoor, 
Otepää Muusikakooli puhkpilliansambel, üllatusesineja. Dirigendid: Arno 
Anton ja Imre Leopard. Sissepääs on tasuta. Võimalus on annetada 
Pühajärve Puhkpilliorkestri tegevuse toetuseks. 

29. aprillil kell 10.00 - 13.00 Otepää kultuurimajas DOONORIPÄEV. Võta kaasa 
isikut tõendav dokument. Rohkem infot: www.kliinikum.ee/verekeskus

30. aprillil kell 18.00 Otepää keskväljakul PIKA LAUA PIKNIK. Esimest korda 
toimuv Otepää Pika Laua Piknik toob kokku naabrid, sõbrad ja pered, et 
pidada maha üks mõnus piknikuõhtu heade maitsete ja seltskonna keskel.

Kuidas osaleda?
- Kutsu kokku oma seltskond (kuni 8 inimest lauas)
- Paki piknikukorvi oma lemmikroad ja joogid
- Kata ja kaunista oma laud – kõige ilusamaid ootab üllatus!
- Tule ja naudi õhtut vabas õhus koos teistega
Registreeri oma laud juba täna. Laua broneerimine 10€. Vaata lisa Otepää 

Pika Laua Piknik FB või helista Aare 509 2392
  3. mail kell 21.30 27+ VIDEODISCO. Tulge koos sõpradega ja valmistuge 

tantsima peo lõpuni! Uksed avame kell 21.00. Disco algus 21.30. VDJ 
Einar Kapp. Avatud baar! Piletid müügil www.fienta.com. Osta pilet 
kohe, sest see on varajasele ostjale soodsam: pilet kuni 02.05 - 15 eurot, 
kohapeal 20 eurot.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

  3. veebruar - 31. mai 2025 Puka Kultuurimaja suures saalis PIRET VESKI 
MAALINÄITUS. Kunstnik Piret Veski lõpetas ERKI 1988. a klaasi erialal. 
Piret Veski on hästi tuntud keraamikuna. Maalima hakkas ta 2001. a. Näitust 
saab vaatama tulla ürituste ajal ja eelnevalt kokku leppides tel: +372 555 
33 564 Katrin Uffert.

10. mail kell 10.00 KEVADINE KIIRMALETURNIIR “Päikest õue! Päikest põue!” 
Turniirile on oodatud kõik malehuvilised! Võitjat autasustatakse karikaga. 
Auhinnad ja diplomid parimale noorele (U8, U12, U14 eraldi arvestus), pari-
male seeniorile (1963 ja vanem) ning parimale naismaletajale. Peakohtunik  
SIVERT RAIDE. Registreerimine tel: 5695 1642 või kohapeal alates kl. 09.30.

10. mail kell 12.00 - 16.00 Puka Kultuurimaja pargis (Puka Kesk 47) PUKA 
KEVADLAAT.  Ootame kõiki kevadlaadale kauplema istikute, käsitöö, ta-
lukauba ja kohalike toodetega. Laadal saab osta-müüa-vahetada endale 
kasutuks muutunud kraami. Ootame ka lapsi oma mänguasjade, kostüü-
mide jne kauplema. Müügikoht on tasuta, va kauplejatele, kes kasutavad 
elektrit. Kohatasu asemel palume seekord panustada loterii auhindadesse 
– oleksime tänulikud väikese kingituse või toote eest, mida saame loterii 
auhindadeks kasutada. Laadale registreerimine: 555 33 564 Katrin Uffert

10. mail PUKA KODUKANDIPÄEV Puka kultuurimajas ja kultuurimaja pargis. 
Sel päeval on oodata palju põnevat:

10.00 - 14.00 “Kevadine kiirmaleturniir” (Puka Kultuurimaja suures saalis)
12:00 -16.00  Puka kevadlaat
12.30 -13.30  Mängud lastele
13.30 - 14.30  Emadepäeva tordi kaunistamine. Ootame lapsi kaunistama 

emadepäevatorti, mida ühiselt hiljem sööme.
14.30 -15.00  Esineb koomikust mustkunstnik RICHMASTER
15.00 - 15.30  Emadepäeva BINGO (1€) ja LOTERIIga (1€)
15.30  Emadepäeva TORT ja KOHV
16.00  lõpetame päeva Puka Kultuurimaja suures saalis TSOORU KÜLATEATRI 

komöödiaga "Elu ilusamad õied". Pilet - 5 €. INFO: 555 33 564

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

25. aprillil kell 18.00 Sangaste kultuurimajas Gaute Kivistik komöödiaõhtu 
“Loll on raske olla ikka”. Lavale astub vaimukas ja teravmeelne Gaute 
Kivistik, tuntud ka kui Rohke Debelakk, kelle naljad ja värvikad lood toovad 
naeratuse ka kõige tõsisemale näole. Muusikalise poole eest hoolitseb 
ansambel Minu Isa Oli Ausus Ise, kelle energiline ja humoorikas repertuaar 
täiustab meeleolu veelgi. Et naermiseks oleks rohkem energiat, on avatud 
ka kohvik! Pilet 20€ / 15€. Piletid saad ette broneerida või osta: 5300 8226

27. aprillil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Krahvi Teater etendus “Barbi”. 
Rain Rosengrafti komöödia. Lavastaja: Rene Raidsalu. Osades: Barbi1 
- Ülle Tomson, Barbi2 - Kätlin Raidsalu, Barbi3 - Mai Kupmees, Barbi4 - 
Säde Falkenberg, Barbi5 - Laura Raidsalu, Ken - Rene Raidsalu. 

    Kell 14.00 avatakse Krahvi Kohvik, kus mängivad pilli ja laulavad Sangaste 
Lõõtsaklubi liikmed. Pilet 18€ / soodus 14€, ette broneerides 10€. Info ja 
broneerimine: 55514841    PS! Etenduse piletitulust annetab Krahvi Teater 
osakese vähiravifondi “Kingitud Elu”. Igalt täispiletilt 2€, sooduspiletilt 1€, 
ette broneeritud piletilt 0,50€. Iga ostetud pilet annab lootust ja väärtuslike 
elupäevi. Aita meil kõigil aidata. https://kingitudelu.ee/ 

30. aprillil kell 19.00 Sangaste kultuurimaja pargis NÕIDADE ÖÖ. Võisteldakse 
nõiamängudes, tantsitakse ümber lõkke nõiatantse, pargist tuleb leida 
šokolaadist nõiamunad, mis kogemata maha kukkusid. Jagame auhindu 
luudadele ja andekatele nõidadele. Sööme võlukomme ja joome võlu-
jooki. Võta kaasa taskulamp. Anna endast märku tel. 53008226 Marina

10. mail kell 13.00 Sangaste kultuurimajas OTEPÄÄ VALLA EMADEPÄEVA 
KONTSERT-AKTUS. Kontsert. Otepää valla Aasta ema väljakuulutamine. 
Tort. 

Pühajärve Puhkpilliorkester 100

1925. aastal asutas koolmeister ja 
kultuuritegelane Ferdinand Lin-
namägi Pühajärve Puhkpillior-
kestri.

Orkester loodi Pühajärve Rah-
varaamatukogu Seltsi juurde. Pil-
limeesteks olid Pühajärve kooli-
poisid. Ferdinand Linnamägi oli 
orkestri dirigent 25 aastat.

Pühajärve Puhkpilliorkestri 
tegevus on olnud väga paljude 
pillimeeste südameis, mistõttu 
pillimäng Otepää mail ei ole kat-
kenud.

Pühajärve Puhkpilliorkestri 
dirigentideks on olnud August 
Krents ja Elmar Siirak.

 1994. aastal astus Pühajärve 
Puhkpilliorkestri ette Peep Peter-
son, kes ühendas noored (Otepää 
Muusikakooli õpilased) ja vanad 

mängijad. Järjepidevuse hoidmi-
seks tuli hea mõte – kui korraldaks 
Pühajärve Puhkpillipäevad. 1998. 
aastal toimusid Pühajärve I Puhk- 
pillipäevad, kuhu Peep kutsus 
appi oma õpetaja Arno Antoni.

 
Arno Anton – Pühajärve 
Puhkpilliorkestri dirigent 
aastast 1998

Üle 25 aasta on iga reede õhtul 
kell 19 orkestriproov – tulevad 
kokku pillimehed igas eas ja erine-
vate kogemustega, et koos musit-
seerida. Orkestri panus Otepää 
kultuurielus on suur, seega reper-
tuaaris on väga palju lugusid. Eesti 
Lipu ja kooli lõpuaktuseks on 
vaja mängida tseremoonia, marsi 
ja meeleolumuusikat. Surnuaia- 
pühadel kirikukoraale. Puhkpilli-

päevadeks on oma kava. Erinevad 
laulupeod ja laulupäevad, milleks 
tuleb valmistuda hoolega. Lisaks 
veel jõulukontserdid, jaanituled, 
puhkpilliorkestrite turniirid, täna-
vaesinemised, koostööprojektid 
teiste orkestritega ja muud esine-
mised. Noodid, puldid, pillid, pil-
limehed... kõik on dirigendi suur 
töö ja rõõm.

Puhkpilliorkester on suur orga-
nisatsioon, kus kõik pillimehed on 
väga vajalikud, et saavutada parim 
kõla ja ilusad lood. See on pidev 
protsess, areng ja parim meeleolu 
koos heade kaaslastega. Orkestris 
mängides tuleb olla paindlik ja 
arvestada teistega ning uskuda 
et koos on kõik võimalik. Samas 
tuleb pühenduda oma pillimängu 
arendamisele. Uskumatu, millised 
väärtused. 

Siinkohal kutsume kõiki puhk-
pilli mängima! Otepää vallas on 
kindlasti neid, kes on kas muusi-
kakoolis õppinud või mõnes puhk- 
pilliorkestris mänginud. Meil on 
pillid olemas. Olete teretulnud!

Pühajärve Puhkpilliorkestrist 
on sirgunud tublid inimesed väga 
erinevatele tööaladele aga ka 
väga head muusikuid parimatesse 
orkestritesse. Oleme uhked!

Aastal 2025 on orkestri pilli-
meesteks Otepää Muusikakooli 
õpilased, vilistlased ja õpetajad. 
Orkestri muusikalist loomete-
gevust korraldab MTÜ Otepää 
Muusikaühing.

Suur tänu ka meie kõikidele 
toetajatele: pillimeeste pered, 
Rõngu Pasunakoor, Otepää Vald 
ja Eesti Kultuurkapital.

KÜLLI TEEARU, ARNO ANTON
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Otepää Gümnaasium võtab vastu 
avaldusi 1. klassi astujatele 

26.05.-02.07.2025

Vajalikud dokumendid:

► avaldus
► koolivalmiduskaart (antakse lasteaiast)
► lapse isikuttõendava dokumendi koopia
► lapsevanema isikuttõendava dokumendi 
koopia
► nõusolek isikuandmete töötlemiseks
► dokumendifoto 30x40mm (ainult paber-
kandjal)

Avalduse blanketid leitav kooli kodulehelt: 
dokumendid-blanketid-avaldused-avaldus 
1. klassi astumiseks ja nõusolek isikuand-
mete töötlemiseks.

Kui lapsevanem esitab dokumendid koo-
lile digitaalselt allkirjastatuna, siis ei pea 
lapsevanem esitama oma isikuttõendava 
dokumendi koopiat.

Dokumente saab saata kooli e-posti aadres-
sile kool@nuustaku.edu.ee või tuua paber-
kandjal kantseleisse lahtiolekuaegadel.

Täiendav info kodulehel.

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 27.04.25 kl 14  armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib 
hõp Mart Jaanson

K, 30.04.25 kl 10  EELK Valga praostkonna sinodi armulauaga ju-
malateenistus Hargla kirikus

R, 02.05.25 kl 10  koristustalgud, kogunemine Maarja kiriku juures
P, 04.05.25 kl 14  jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart 

Jaanson

Eesti noorema põlve laste- ja noortekirja-
niku Kristi Piiperi sulest on ilmunud küm-
mekond raamatut. 2. aprillil oli Pühajärve 
kooliperel võimalus temaga lähemalt tut-
tavaks saada. 

Esimene raamat „Salapaha“ ilmus 2015.
aastal. Need lood on ta kirjutanud oma 
väikestele lastele unejuttudeks ja sisuks 
on lapsepõlve „pättused“. Ka ühel heal 
lapsel õnnestub kogemata uskumatult palju 
pahandust teha.

Enda tutvustuseks rääkis kirjanik, et on 
gümnaasiumi lõpetanud Berliini rahvus-
vahelises ingliskeelses koolis. Veel on ta 
õppinud võõrkeeli, ärikorraldust, õendust. 
Töötab praegugi meditsiiniõena ja kirju-
tab ka raamatuid. Berliini koolis tundus, 
et seal on koos kogu maailma rahvused. 
Siiski oleme teismelistena rahvusest ole-
nemata kõik väga sarnased. Aga kodud ja 
neis toimuv on erinev. Sealsest koolikoge-
musest ja oma poegade kooliajast kogutud 
juhtumitest on sündinud raamat netikiu-
sust „Esimene kord“. Pole kerge kõrvalt 
vaadata, kui kedagi kiusatakse.

Mismoodi aga viia raamat noore luge-
jani? Kristi Piiperi idee teha raamatut tut-
vustav treiler (lavastatud videolõik romaani 
„Tõde või tegu?“ 1. osale „Stella“) on raa-
matute tutvustamiseks täiesti erakordne. 
Tegelasi selles osalemiseks otsis ta noorte 
endi hulgast. Kuulajates tekitas elevust 

Raamatuaasta Pühajärve koolis: külas kirjanik 
Kristi Piiper  

Otepääl tähistati Eesti Raamatu Aastat

12. aprillil toimus Otepää kultuurimajas 
Eesti Raamatu Aasta tähistamiseks kir-
janduslik pärastlõuna. 

Sündmusest osa saama kogunenud 
kirjandussõpradel oli võimalus vaadata 
näitust eestikeelse raamatu ja eesti kir-
jakeele arenguloost, soetada raamatu-
laadalt või müügilettidelt meelepärane 
teos, osaleda töötoas, panna oma tead-
mised proovile eesti kirjanduse tundmi-
se viktoriinis, nautida sõprade-tuttava-
tega kohtumist kohvitassi taga.

Oodatud oli kirjaniku ja muusiku, 
Kristiina Ehini ning Silver Sepa esi-
nemine. Haldjalikult mõjuv Ehin viis 
kuulajad oma luuleloomingu maailma. 
Üllatuseks selgus, et tema viimati ilmu-
nud esiromaanis on peatükk, mis otse-
selt seotud Otepää ja mõne siinkandi 
elanikuga. Abikaasa Silveri erinevatel 

instrumentidel kõlav muusika, ürg-
selt müstiline, loodus- ja maalähe-
dane, otsekui võimendas Kristiina 
luule meeleolusid.

Sündmuse korraldas Otepää Raa-
matukogu koostöös Otepää Kultuu-
rikeskusega. 

Täname panuse eest kõiki val-
la raamatukoguhoidjaid, Merlet ja 
Miiat. Täname Tiia Pärnikut töötoa 
läbiviimise eest, kohvikupidajaid 
Nõuni noori ja Marikat. Täname 
vallavanem Jorma Riivaldit kirjan-
dussõpradega üheshingamise eest.

Aitäh kõigile osalejatele! Jätkuvalt 
sisukat eesti raamatu aastat!

LY HAAVISTE
Pühajärve raamatukogu

Foto: VALJU ALOEL 

teade, et ka praegu otsib ta järgmise 
raamatu treileri jaoks meeskonda. Leidus 
ka õpilane kes oli otsekohe asjast huvita-
tud. Uus raamat on valmimas sotsiaalmee-
dia väljakutsetest. 

Lõpetuseks ütles Kristi Piiper, et noor-
teraamatus peaks alati olema põnevust, 
et poleks kiusatust lugemist pooleli jätta, 

ja nalja võiks ka saada. Ja lisas, et kirjutab 
teistmoodi kui teised kirjanikud: paneb 
esimese lause kirja, ja… raamat hakkab 
end otsekui ise kirjutama. Ja see on põnev! 
Võib-olla aitaks see meetod ka mõnd kir-
jandiga kimpus olevat õpilast.

LY HAAVISTE
Pühajärve raamatukoguhoidja

Kristi Piiper oma raamatutega

P, 11.05.25 kl 14  emadepäeva jumalateenistus Maarja kirikus, 
teenib diakon Tiit Maasikmäe

Pühapäevakoolitunnid pühapäeviti kl 13 kirikumõisa kantseleis 
(info: Sirle Poikalainen-Kalbus, +372 5358 7926)

Leeritunnid kokkuleppel koguduse hooldajaõpetajaga
HOOLDAJAÕPETAJA KÕNETUND TEISIPÄEVITI KL 11–13 
KIRIKUMÕISA KANTSELEIS
 EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415

A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja 
Kogudus)
E-post otepaa@eelk.ee               Koduleht otepaakirik.ee
www.facebook.com/kirikumees

Juhatuse esimees Ingrid Tigane, tel +372 522 1955, 
e-post ingrid.tigane@gmail.com
Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, 
e-post mart.jaanson@eelk.ee
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Otepäälased, ärge võtke 
tõeselt Kanal 2  Reporteri 
klippi Pühajärvelt, kus repor-
ter ütles, et talisupluse hooaeg 
on läbi ja kevadine alanud! 

Vesi on endiselt alla +5 
kraadi ja rannahooaeg algab 
nagu ikka 1. juunil kui vetel-
pääste on tööd alustanud. 
Eks reporter ütles nii, nähes 
neid entusiastlikke ja lõbusaid 
inimesi, kes olid tulnud Püha-
järvele ujuma. Sel aastal toi-
musid võistlused 5. aprillil ja 
olid juba neljandad. 

Kui esimese võistluse 
organiseerisime 2021. aasta 
aprillis, oli see nn õhina-põ-
hine katse, siis praeguseks on 
võistlus saanud üle Eesti kuul-
saks. Otepääle tullakse nii Tallinna kui ka 
Tartu ujumiskeskustest, on lisandunud isegi 
MM-l osalenud sportlasi ja ka eri rahvuste 
esindajaid. Teine, 2022. aasta, tõi meie kor-
raldajatele uusi mõtteid võistluste edukaks 
läbiviimiseks, sest rahvusvahelist kvalifikat-
siooni omav A. Arro nõustus enda kanda 
võtma peakohtuniku rolli. Tema arvamus 
oli, et kui juba teha, siis kvaliteediga. Alad 
on jäänud samaks, lühike ja pikk distants, 
paaristeateujumine ja külmas vees seis-
mine. Tänavu läks küll jää meie suureks 
kurvastuseks juba märtsi viimasel nädala-
vahetusel ära.

Naiste 35 m ujumises tulid oma vanuse- 
klassides Mirjam Uusõue ja Silva Tigane 
kolmandateks. Samal distantsil meestele 

Neljandad taliujumise võistlused Pühajärvel

oli kolmas Peeter Kümmel, veteranidest 
teine Mati Neevits ja kolmas Olev Matt.

70 m distantsil oli Mirjam Uusõue teine 
ja vanemas klassis Heli Linnamägi samuti 
teine.  Meestest oli Peeter Kümmel teine 
ja vanemas klassis oli teine Andres Oja. 
Külmas vees seismisel pidasid koos mees-
tega ainult kolm naist vastu 10 minutit ja 
need olid otepäälannad Marit, Mirjam ja 
Heli.

Võistlused läksid kõigi arvates hästi 
korda, oma panuse andis aastatega sis-
setöötatud kohtunikebrigaad, võistluste 
peaorganisaator S.Tigane ja meie tublid 
taliujujad, kes nii enne kui ka pärast  
võistlusi kõikjal käed külge lõid. Meie 
silmaga nähtavaks ja kasutamiseks olid 

Lemmikmehe soe saun ja kohtunikele tuu-
levarju pakkuvad Monster Musicu ruumid,  
samuti rikkalik auhinnalaud erinevate asu-
tuste  poolt.  

Ajaleheruumi piiratuse tõttu paneme 
toetajate nimed Fb-i ja ka meie aknale 
rannas (vastasel juhul vajaksime nende 
üleslugemiseks tervet lehekülge). Raha-
lise toetuse eest täname Otepää Valda ja 
Eesti Kultuurkapitali. Meie kõigi eriline 
tänu Liia Tammele, kes omaalgatuslikult 
oli tulnud randa juba mitu päeva enne 
võistlusi koristama ja talvega kogunenud 
prahti ära vedama.

Pühajärve Taliujula juhatus
Foto: VALJU ALOEL

Otepää mängud tõid kokku Eesti ja Läti noored suusahüppajad

20. aprillil toimu-
sid Puka tänava-
tel MTÜ Aarain 
Team korraldusel 
Valgamaa lahtised 
meistrivõistlused 
orienteerumis- 
sprindis. Osalejaid 
oli üle 120 mitmelt 
poolt Eestist. 

Foto: ARVO SAAL

12. maist 9. juunini toimub romusõiduki-
te kogumiskampaania, mille raames saab 
vanad, seisma jäänud autod tasuta üle anda 
jäätmekäitlejale – isegi siis, kui need on 
osaliselt lammutatud.

Romusõidukid on ohtlikud jäätmed, mis 
kahjustavad keskkonda. Korralikult käi-
deldes saab neist aga väärtuslikku materjali 
ja varuosi.

Balti karikavõistluste I etapp 
haavlilaskmises

Aprilli algul peeti Vilniuses selle aasta 
Balti karikavõistluste I etapp haavli-
laskmise Olümpiaharjutustes skeet 
ja trap.

Osalesid Baltimaade sella ala pa-
rimad, nende seas ka Otepääl elav 
spordiklubi Skeet laskur Karl Peeter 
Ein.

Lasti Olümpiaharjutuse skeet põ-
hiprogramm, ehk kõik laskurid lasid 
kahe päeva jooksul kokku viis seeriat, 

125 märki. Seejäel lasid 6 paremat 
võistlejat finaalis vastavalt rahvusva-
helistele võistlusmäärustele.

Karl Peeter Ein esines igati edukalt. 
Põhivõistluselt pääses ta finaali esi-
mesena. Pingelisest finaalist väljus 
aga lõpuks kolmanda kohaga.

Balti karikavõistluse II etapp toi-
mub 26.-27. aprillil Riias.

ÜLO METS

19. aprillil toimusid Apteekrimäe tramp-
liinidel 71. Otepää mängud, kus osalesid 
Eesti parimad noorsportlased ning küla-
lised Lätist.

Võisteldi K-10 ja K-25 meetri mägedel. 
Võistluspäev pakkus tihedat konkurentsi 
ja põnevaid sooritusi eri vanuseklasside 
noortele. Medalikohad jagunesid Eesti ja 
Läti sportlaste vahel, mis kinnitab tugevat 
piirkondlikku koostööd  talispordis.

„On hea meel näha, et Otepää mängude 
traditsioon püsib endiselt elujõuline ja toob 
siia andekaid noori hüppajaid kõikjalt 
Eestist, aga ka Lätist. Nendel väikestel 
mägedel saadud kogemus on olnud palju-
dele meie hüppajatele esimeseks sammuks 
rahvusvahelisele areenile,“ sõnas võistluste 
peakorraldaja Silver Eljand. 

Võistlejaid autasustas esimeste Otepää 
mängude veteran Rein Vikard (pildil ees).

Tänavuste mängude parimad

Tüdrukud:
1.Sandra Kukk (Elva), 2.Mari Liiv (Võru), 
3.Luīze Čodere (Sigulda).
Poisid, K-10 m mägi:
1.Mirko Sepma (Nõmme), 2.Miķelis Švē-
de (Sigulda), 3.Bogdan Šihašvili (Otepää).

Poisid, K-25 m mägi:
1.Kārlis Švēde (Sigulda), 2.Henri Hallik 
(Võru), 3.Oliver Reijo (Otepää).

Korraldajad
Foto: VLADIMIR GOLUBEV

Valgamaa orienteerumissprint Pukas

Anna oma romusõiduk tasuta ära!

Tähtis teada:

Äravedu on tasuta.
Sõiduki omanikul tuleb esitada registree-

rimistunnistus (vajadusel aitab Transpor-
diamet).

Kui auto ei ole sinu nimel või on registrist 
kustutatud, saab samuti ära andmise kor-
raldada.

Tellimiseks võta ühendust:

Eesti Autolammutuste Liit – info@elv.ee, 
+372 578 77 233,
Kuusakoski AS – firma@kuusakoski.ee, 
tel 13660

Rohkem infot: www.kliimaministeerium.
ee/romusoidukid

Kampaania toimub Kliimaministeeriumi 
ja partnerite koostöös.
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Mälestame

TAIMI PUIK`i

Sügav kaastunne lähedastele.

Perekond Kahro, Triipan, Väär
Kaevame ja puhastame tiike. 
Erinevad kaeve- ja pinnasetööd. 
Metsaader pakub maapinna ettevalmistamist istutuseks.

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee Mõni hetk on elus valusam kui teine
mõni hetk on kohe väga, väga valus...

Avaldame kaastunnet Kalevile
kalli abikaasa 

RAILI LINDE

kaotuse puhul.

Aaraini kollektiiv

Mälestame kauaaegset seltsi 
liiget

ÕIE LEHTMAA 

Südamlik kaastunne lähedastele.

Otepää Aianduse ja Mesinduse 
Selts

Lõuna-Eestis juba 20 a
Sinu kinnisvaraekspert

Tänavakivi paigaldustööd, 
vesi, 
kanalisatsioon, 
drenaaž.

Tel 55 649 350     
info@rohelineheakord.ee

IN MEMORIAM

KAJA AIDLA
01.11.1947 - 04.04.2025

kondlikus töös, olnud pikaaeg-
ne Otepää Vallavolikogu liige ja 
sotsiaalkomisjoni esimees.  Tal-
le on antud 2016. aastal Otepää 
valla medal.

Avaldame kaastunnet pere-
konnale ja sõpradele.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Meie seast on lahkunud teene-
kas arst ja ühiskonnategelane 
dr Kaja Aidla.

Ta juhtis pikka aega Otepää 
Haiglat ning tema eestveda-
misel valmis 1986. a praegune 
polikliiniku hoone. Kaja Aidla 
eestvedamisel asutati ka SA 
Otepää Tervisekeskuse ning ta 
oli sihtasutuse esimene juhata-
ja.  Ta on olnud kaasarääkija ja 
arendaja Otepää piirkonnas pa-
kutavatele tervishoiuteenustele. 
Ta tegeles ka välissuhtlusega ja 
vahendas välisabi.

Üheks tema suurimaks tee-
neks on Otepää Kiirabi moo-
dustamine ja juhtimine, millest 
eest teda on tunnustanud ka 
Vabariigi president 2001. aas-
tal Eesti Punase Risti IV klassi 
teenetemärgiga.  

Kaja Aidla on osalenud ühis-

Südamlik kaastunne Katrinile 
kalli ema

KAJA AIDLA

kaotuse puhul.

Munamäe 14 elanikud

Südamlik kaastunne Kristinile 
kalli ema

KAJA AIDLA

kaotuse puhul.

Kopli 8 elanikud

Avaldame kaastunnet Evile
kalli õe

HELJU

kaotuse puhul.

Ansambel Laulurõõm

Meie südamlik kaastunne 
Maila Kiislerile

EMA

lahkumise puhul.

Tiiu, Maigi, Merike, Eve K., 
Eve V., Siiri ja Kadri

Mälestame 

KAJA AIDLA`t

Südamlik kaastunne omastele
ja lähedastele.

Otepää apteekrid

 Mälestame endist head kolleegi 
ja patsienti

KAJA AIDLA´t
Siiras kaastunne sugulastele ja 

lähedastele.
PA Merle Kallas kollektiiv 

koos varasemate töötajatega

KAJA AIDLA
01.11.1947 - 04.04.2025

RAILI LINDE
14.06.1982 - 10.04.2025

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Müüa 3 m küttepuud (kask, 
lepp, haab - tasuta transport). 
Info tel: 52 43 607

Noor pere ostab kinnisvara: 
Suvila; Maatulundusmaa, Kor-
ter jne. Pakkuda võib igas sei-
sus kõike! Tel: 5855 5575

Korstnapitside ehitus ja 
remont. Tel 5557 9399

Muru niitmine, trimmerdamine 
ning heki- ja vōsalōikus. Arve 
võimalus. Lisainfo 5081796

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helis-
tage: coreteloy@gmail.com, 
58142386

KUULUTUSED
Müüa lõhutud küttepuid (lepp) 
hind alates 55 eurot/rm ja  
kask hind alates 60 eurot/rm 
koorem 6 rm. Hind sisaldab 
transporti. TEL: 5251746   

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga (kuivad, märjad). 
Tel 509 3453

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Müüa  haljastus- ja musta 
mulda, kõdusõnnikut, kruusa, 
killustikku, sõelmeid. Veo- ja 
tõsteteenus. Tel.5291256

HAUAKIVID,
PLAADID JA PIIRDED

•  valmistamine
•  paigaldamine
•  puhastamine
•  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee

     Otepää vald, Miti küla, Palu 

ÕIE LEHTMAA
24.08.1936 - 11.04.2025

Ka siis, kui juuksed hõbehallid,
õnn jäägu ikka sama kalliks!

18. aprilliks ehk 33. pulmapäevaks 
ja tulevasteks päevadeks
soovime Teile õnne, edu ja armastust!

Kalda tänava elanikud

ANNELY ja NIILO!

Armsad 

Loomade kasukate näitus

Techne tanklas Otepääl on väl-
ja pandud kaheteistkümne eri-
neva looma nahad, mida võib 
ka paitada ja tänada nende 
omanike.
Raha ei küsita. 

Näitust võib transportida 
rahvakogunemistele. Võib-olla 
tekib huvi uurida loomi põhja-
likumalt ja seega meie kooselu 
saab olema parem. 

 TAIMI  PUIK
24.03.1959 - 19.04.2025

kuulutuste 
hinnad 2025. a

reakuulutuse rida (26 tähemärki) 2,50 EUR;
tähtpäevade lihtkuulutused, kaastundeavaldused 5,00 EUR;
leinakuulutus luuletusega 8,00 EUR;
leinakuulutus fotoga 10,00 EUR.



24. aprill  20258
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee M I T M E S U G U S T

Laupäeval, 17. mail ootame kõiki Muuseu-
miööle “ÖÖS ON RAAMATUT!” Ligi 200 
muuseumit ja mäluasutust üle Eesti avab oma 
uksed ja on avatud tavapärasest kauem, et 
tähistada rahvusvahelist Muuseumiööd!

Sel aastal möödub 500 aastat esimese teada-
oleva eestikeelse raamatu mainimisest. 

Uuringud näitavad, et nii muuseumide külas-
tamine kui raamatute lugemine maandavad 
stressi. Kui aga muuseumis raamatuid uurida, 
on efekt suure tõenäosusega kahekordne! 

Eesti muuseumid ja mäluasutused üllata-
vad Muuseumiöö raames külastajaid põneva-
te eriprogrammide ja uute teadmistega. Tule 
tähista muuseumide pidupäeva ja saa osa Eesti 
Raamatu Aastast unikaalses keskkonnas!

Muuseumiööl on muuseumipilet vaid 1 euro! 
Mitmed muuseumid ja mäluasutused avavad 
oma uksed lausa TASUTA. 

Vaata rohkem ja tutvu eriprogrammidega 
muuseumioo.muuseum.ee

RETI MEEMA
Muuseumiöö kommunikatsioon ja turundus

Muuseumiöö tuleb taas

Hea kogukonnaliige, lähedase või pereliik-
me hooldaja, omastehooldaja, kutsume 
Sind osalema omastehooldajate koge-
musrühmas!

Esimene kohtumine Otepää valla omaste-
hooldajatega kulges sõbralikult ja üksteist 
mõistvalt, tõdeti, kui lihtne on vestelda ini-
mesega, kes on samas olukorras, kui oluli-
ne on kaaslase toetus. Aitäh oma lugude ja 
lahendamist vajavate murede jagamise eest! 

Omastehooldajana teed äärmiselt väär-
tuslikku hooldustööd – vaatamata, kas oled 
ametlikult hooldajaks määratud või hoolitsed 
lähedase eest tasu saamata. 

Järgmine teema viib omastehooldajad 
arutlema, kuidas arvestada rühmas erineva 
vanuse ja hoolduskoormusega hooldajate 
vajadustega, millised teemad on aktuaal-
sed ja vastame hooldajate igapäevaelus ette 
tulnud keerukamatele küsimustele. Lisaks 
tutvume eksootilise mõisaga – mõisaprouad 
jutustavad meile nii mõisa ajalugu kui tä-
napäeva ning viivad väikesele ringkäigule 
maja ümbruses. 

Kui suutsin Sinus huvi äratada ja tunned, 
et soovid anda oma panuse omastehooldaja 
heaolusse ja toimetulekusse, oled oodatud 
laupäeval, 26. aprillil kell 13.00 Kaagjärve 
mõisa!

Parimate kohtumisteni, 
MTÜ Eesti Koduabi Selts projekti „ Mina, 
omastehooldaja? Otepää VOL.2“ 
juht Helle Lepik;  mobiil:  +3725068822       
e- post: info@omastehooldus.eu 
Vaata lisa: https://www.omastehooldus.eu/


